
OS.521.1.2019.AD 

ZARZĄDZENIE  NR 7/2020 

BURMISTRZA  MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 stycznia 2020 r.  

w sprawie  

powołania członków Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), 

Uchwały Nr V/47/2015 Rady Miasta Mława z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Mławskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego oraz Uchwały Nr XIII/189/2019 Rady Miasta Mława z dnia 17 grudnia 

2019 r. w sprawie wyboru trzech przedstawicieli Rady Miasta Mława do Mławskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego II kadencji, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Członków Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji  

w osobach: 

1) przedstawiciele Rady Miasta Mława: 

a) Mariusz Dziubiński 

b) Andrzej Karpiński 

c) Zofia Kazimierska 

2) przedstawiciele Burmistrza Miasta Mława posiadający wiedzę i kompetencje  

w obszarach związanych ze współpracą z organizacjami pozarządowymi: 

a) Grzegorz Morawski 

b) Agnieszka Puzio - Dębska 

c) Barbara Zaborowska  

3) przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 

3 ustawy, prowadzących działalność na terenie Miasta Mława: 

a) Dariusz Jabłonowski 

b) Jolanta Koronowska 

c) Iwona Łazowa 

d) Bożenna Majewska 

e) Dawid Żółtowski 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       Burmistrz Miasta Mława  

 

   Sławomir Kowalewski 


		2020-01-16T10:41:18+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




